МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема»

ПРИКАЗ
 19.08.2024 № 568  сс/до
г. Биробиджан

О зачислении
на очную форму обучения
по программам СПО
на базе основного общего образования

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования (приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 11 от 19.08.2024)

п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения по образовательным программам среднего профессионального образования на базе основного общего образования за счет средств федерального бюджета абитуриентов в следующем составе:

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата
	Примечание

	1.
	171-280-515 45
	4,1
	Первоочередное право

	2.
	147-704-461 72
	4
	Первоочередное право

	3.
	149-295-839 18
	3,95
	Первоочередное право

	4.
	166-039-522 70
	3,9
	Первоочередное право

	5.
	190-676-183 97
	3,75
	Первоочередное право

	6.
	154-488-950 08
	4,888

	7.
	152-559-954 94
	4,666

	8.
	176-169-521 98
	4,631

	9.
	172-732-867 86
	4,421

	10.
	152-961-533 74
	4,421

	11.
	173-252-473 59
	4,4

	12.
	152-513-017 18
	4,35

	13.
	161-303-139 11
	4,333

	14.
	167-806-112 84
	4,333

	15.
	164-553-320 64
	4,3

	16.
	142-855-837 84
	4,291

	17.
	152-626-846 70
	4,277

	18.
	150-518-659 52
	4,25

	19.
	164-371-751 73
	4,25

	20.
	162-527-120 45
	4,21

	21.
	152-250-876 43
	4,166

	22.
	154-803-121 44
	4,15

	23.
	153-014-400 02
	4,105

	24.
	150-580-839 57
	4,1

	25.
	154-314-289 46
	4,1

Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	163-158-706 67
	5

	2.
	161-883-340 80
	4,2

	3.
	173-469-617 01
	4,181

	4.
	151-564-463 58
	4,1

	5.
	173-926-100 76
	3,95

	6.
	150-987-881 10
	3,947

	7.
	171-201-762 22
	3,944

	8.
	153-370-860 58
	3,9

	9.
	154-628-989 05
	3,894

	10.
	170-129-013 21
	3,888

	11.
	152-762-125 54
	3,85

	12.
	147-467-611 92
	3,75

	13.
	152-078-815 60
	3,736

	14.
	170-225-005 11
	3,7

	15.
	163-135-259 43
	3,611

	16.
	149-670-107 84
	3,6

	17.
	144-885-630 00
	3,578

	18.
	162-866-924 06
	3,555

	19.
	155-143-583 55
	3,55

	20.
	175-790-334 04
	3,55

Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт  промышленного оборудования (по отраслям):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	152-167-796 71
	4,333

	2.
	153-408-355 49
	4,157

	3.
	168-227-765 00
	4,1

	4.
	152-046-055 21
	4

	5.
	175-813-039 79
	3,95

	6.
	145-794-221 89
	3,944

	7.
	166-548-127 94
	3,894

	8.
	177-262-290 87
	3,8

	9.
	162-590-910 74
	3,777

	10.
	172-166-416 58
	3,705

	11.
	146-157-585 77
	3,666

	12.
	144-924-360 69
	3,555

	13.
	151-064-363 25
	3,55

	14.
	148-895-285 35
	3,473

	15.
	154-547-667 91
	3,473

Специальность 21.02.19 Землеустройство
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата
	Примечание

	1.
	155-448-070 73
	4,157
	Первоочередное право

	2.
	171-305-304 22
	3,444
	Первоочередное право

	3.
	170-359-418 65
	4,789

	4.
	145-886-275 11
	4,555

	5.
	145-456-992 95
	4,312

	6.
	154-404-857 57
	4,3

	7.
	151-474-060 42
	4,25

	8.
	166-771-125 91
	4,15

	9.
	164-839-016 91
	4,111

	10.
	150-014-476 01
	4,1

	11.
	145-292-715 68
	4

	12.
	171-280-505 43
	4

	13.
	170-337-282 49
	4

	14.
	148-415-643 74
	4

	15.
	159-890-415 22
	4

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата
	Примечание

	1.
	147-062-173 47
	3,764
	Первоочередное право

	2.
	151-348-106 34
	3,666
	Первоочередное право

	3.
	150-717-709 53
	4,3

	4.
	158-616-237 88
	4,263

	5.
	154-503-635 47
	4,25

	6.
	159-726-556 17
	4,15

	7.
	159-057-496 00
	4

	8.
	170-810-583 51
	3,947

	9.
	157-314-471 63
	3,882

	10.
	171-605-976 74
	3,842

	11.
	153-429-439 66
	3,777

	12.
	153-579-021 75
	3,75

	13.
	151-624-542 42
	3,75

	14.
	154-205-532 31
	3,75

	15.
	178-155-421 88
	3,736

	16.
	171-256-692 70
	3,7

	17.
	154-115-402 21
	3,684

	18.
	153-709-796 92
	3,666

	19.
	154-205-507 30
	3,6

	20.
	171-305-348 34
	3,57

Специальность 29.02.04 Конструирование, моделирование и технология
изделий легкой промышленности:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Количество баллов за вступительное испытание
	Средний балл аттестата
	Примечание

	1.
	172-285-690 86
	65
	4,4
	Первоочередное право

	2.
	195-704-266 97
	55
	3,25
	Первоочередное право

	3.
	174-775-342 07
	75
	4,555

	4.
	166-774-140 01
	80
	4,4

	5.
	154-628-988 04
	60
	4,222

	6.
	170-899-463 19
	70
	4,111

	7.
	160-524-117 24
	65
	4,1

	8.
	169-948-912 55
	60
	4,055

	9.
	153-488-652 95
	60
	3,9

	10.
	156-657-123 89
	70
	3,875

	11.
	152-250-898 49
	60
	3,722

	12.
	162-730-708 56
	65
	3,647

	14.
	144-530-281 36
	65
	3,55

	15.
	158-204-951 70
	60
	3,4

	16.
	162-744-906 81
	60
	3,35

И.о. ректора университета	Н.Г. Богаченко

[bookmark: _GoBack]

Визы:
Главный бухгалтер	А.А. Цой
Ответственный секретарь приемной комиссии	Л.М. Изосимова